Imprimir  |  Fechar

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ/RN
AVISO DE RETIFICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018

O Município de Santa Cruz/RN, através da Comissão Permanente de Licitações, torna público que no “Aviso de
Licitação – TOMADA DE PREÇOS Nº 017/2018”, veiculado no Diário Oficial do Estado do Rio Grande do Norte no
dia 13/11/2018, ONDE LÊ-SE: “contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de reforma,
modernização e ampliação do Mercado Público Centro de Abastecimento José Ferreira Sobrinho – 4ª Etapa, no
Município de Santa Cruz/RN”, LEIA-SE: “contratação dos serviços de engenharia para execução das obras de
reforma e ampliação do Mercado Público Centro de Abastecimento Jose Ferreira Sobrinho – 4ª Etapa, no Município
de Santa Cruz/RN”.

Santa Cruz/RN, em 14 de novembro de 2018.
A Comissão.